1

证券代码：000603             证券简称：盛达资源              公告编号：2023-069

盛达金属资源股份有限公司

关于子公司东晟矿业巴彦乌拉银多金属矿 25 万吨/年采矿项目

获得准予征收使用草原的行政许可决定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、基本情况

盛达金属资源股份有限公司（以下简称“公司”）二级控股子公司克什克腾旗东

晟矿业有限责任公司（以下简称“东晟矿业”）于近日收到内蒙古自治区林业和草原

局（以下简称“内蒙古林草局”）下发的《内蒙古自治区林业和草原局关于准予克什

克腾旗东晟矿业有限责任公司巴彦乌拉银多金属矿 25 万吨年采矿项目征收使用草

原的行政许可决定》（内林草草监许准〔2023〕1959 号），依据《中华人民共和国草

原法》《国家林业和草原局草原征占用审核审批管理规范》《内蒙古自治区草原征占

用审核审批管理规定》，经内蒙古林草局审查，同意东晟矿业巴彦乌拉银多金属矿 25

万吨/年采矿项目征收使用赤峰市克什克腾旗巴彦查干苏木巴彦乌拉嘎查、朱日和嘎

查的 155.8695 亩草原。

二、对公司的影响及风险提示

公司通过控股子公司内蒙古银都矿业有限责任公司间接持有东晟矿业 70%的股

份，东晟矿业是公司的二级控股子公司。东晟矿业保有资源储量矿石量（探明+控制

+推断）267 万吨，银金属量 556.32 吨，平均品位 284.90 克/吨；铅金属量 13,052 吨，

平均品位 1.32%；锌金属量 46,002 吨，平均品位 2.05%。保有伴生资源量矿石量（探

明+控制+推断）265.5 万吨，银金属量 34.06 吨，平均品位 50.6 克/吨；铅金属量 5,522

吨，平均品位 0.45%；锌金属量 2,347 吨，平均品位 0.77%；金金属量 255 千克，平

均品位 0.12 克/吨；镓金属量 32.01 吨，平均品位 12.7 克/吨；砷金属量 11,403 吨，

平均品位 0.55%；纯硫量 123,917 吨，平均品位 6.18%。东晟矿业巴彦乌拉银多金属

矿采矿许可证有效期限自 2020 年 5 月 27 日至 2026 年 5 月 27 日，证载开采矿种包

2

括银矿、铅、锌、金、镓、砷、硫铁矿，生产规模 25 万吨/年，矿区面积 2.30 平方

公里，开采深度由 1480 米至 630 米标高共有 4 个拐点圈定。本次东晟矿业巴彦乌拉

银多金属矿 25 万吨/年采矿项目获得准予征收使用草原的行政许可决定，有利于推

进东晟矿业矿山快速开发建设。

公司将积极推进东晟矿业巴彦乌拉银多金属矿 25 万吨/年采矿项目开发建设，

在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规等规定办理相关报建手续，并根据进

展情况及时履行信息披露义务。本次内蒙古林草局同意东晟矿业巴彦乌拉银多金属

矿 25 万吨/年采矿项目征收使用草原不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请

广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

《内蒙古自治区林业和草原局关于准予克什克腾旗东晟矿业有限责任公司巴彦

乌拉银多金属矿 25 万吨年采矿项目征收使用草原的行政许可决定》

特此公告。

盛达金属资源股份有限公司董事会

                                二〇二三年十一月十六日

	一、基本情况
	二、对公司的影响及风险提示
	三、备查文件